
                                                                                                             

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки   

площею 0,1692 га в комунальну власність вулиця Дільовська в селі Бобрик 

 

 

Розглянувши виготовлений ФОП Мамочка В.В. проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, площею 0,1692 га, в комунальну власність, цільове 

призначення: (12.13) земельні ділянки загального користування як вулиці, майдани, 

проїзди, дороги, набережні вулиця Дільовська село Бобрик, Броварського району 

Київської області, відповідно до Закону України «Про державний земельний 

кадастр», ст. 12, 118 Земельного кодексу України, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Великодимерська 

селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

площею 0,1692 га, в комунальну власність, цільове призначення: (12.13) земельні 

ділянки загального користування як вулиці, майдани, проїзди, дороги, набережні 

вулиця Дільовська село Бобрик, Броварського району Київської області. 

2. Передати у комунальну власність Великодимерській селищній раді 

земельну ділянку, площею 0,1692 га, в комунальну власність, цільове призначення: 

(12.13) земельні ділянки загального користування як вулиці, майдани, проїзди, 

дороги, набережні вулиця Дільовська село Бобрик, Броварського району Київської 

області.  

3. Встановити, що даній земельній ділянці присвоєно кадастровий номер 

3221280400:06:002:0055. 

4. Землевпорядній службі внести відповідні зміни до земельно-кадастрової 

документації. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Олександра КУЦЕНКА. 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                              Олександр БОРСУК  
 
селище Велика Димерка 

від 10 липня 2025 року 

№ 3531 LXXXVI-VIII   



 


